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Sak  

 
 

 
Brukerutvalget startet med lunsj på Scandic Bystranda før møtet. 
NAV Agder brukerutvalgs leder Melvin Hjort ønsket deretter 
velkommen og presenterte programmet for dagens møte. 
 

 
Tema 1 

 

 

Kristin Hovda Strømme ved NAV Kristiansand informerte om 

Sosialhjelp - Mulighetsrommet og hva som kan komme til avkortning. 

Hun la vekt på viktigheten av grundige og individuelle vurderinger. 

(Presentasjon er vedlagt) 

 

 
 

 
De som ønsket, ble tatt bilde av for oppdatering av 
medlemsoversikten på nav.no 
 

 
Tema 2 

 

 
Kommunikasjonsrådgiver ved NAV Agder Asle Stalleland 
presenterte hva NAV Agder gjør for å få med «de unges stemme» 
inn i brukermedvirkningen. Sammen med ARKIVET freds- og 
menneskerettighetssenter, har NAV Agder for andre år på rad 
gjennomført en workshop hvor ungdom får dele sine tanker og 
meninger knyttet til utenforskap og innenforskap. Ungdommens 
bidrag har resultert i arrangementet BLANKE ARK - 
UTENFORSKAP. INNENFORSKAP. FELLESSKAP som skal vises 
på Arendalsuka UNG 16. august. Brukerutvalgets medlemmer blir 
invitert til dette arrangementet. 
(Presentasjon er vedlagt) 
 

 
Tema 3 

 

 
Personvernkoordinator i NAV Agder Kristine Senum Knutsen, 
presenterte hvordan NAV Agder jobber med, og organiserer seg for 
å sikre et godt personvern for brukere og ansatte. 
(Presentasjon er vedlagt) 
 

 
«Åpen tid» 

 

 

https://www.arendalsuka.no/programsok/details/23647
https://www.arendalsuka.no/programsok/details/23647


 
 

 
 
 

Siste halvtimen ble satt av til «Åpen tid», med mulighet for spørsmål 
og innspill fra medlemmene. Her er en kort oppsummering av 
temaene som ble tatt opp: 
 

• Fullmakt, blir den automatisk slettet?  
Tilbakemelding: Oppdatert informasjon om fullmakt 
finner dere på https://www.nav.no/fullmakt  

 

• Hvor er ungdommene og fremmedspråklige i brukerutvalget ?  
o Tilbakemelding: Hilde Høynes, NAV Agder informerte 

om at fremmedspråklig er invitert, men at det til nå har 
vært liten respons på invitasjonene.  

o Når det gjelder de unge, har NAV Agder erfart at å 
invitere ungdom inn til egne brukerpanel, som 
samarbeidet med ARKIVET freds- og 
menneskerettighetssenter, gir de unge større 
muligheter for direkte kommunikasjon med oss i NAV. 
Tilbakemeldinger de unge gir, brukes aktivt i 
videreutvikling av NAV.  

 

• Det ble også tatt opp utfordring knyttet til kommunens 
nødboliger, hvor nøkterne/rusfrie personer må omgås med 
folk som er i aktiv rus. Vi inviterer en repr. fra et NAV-kontor 
til å snakke om tema nødboliger på brukerutvalgets neste 
møte. 

 

 
Oppsummering/ 

avslutning 
 

 
Utvalgsleder Melvin Hjort oppsummerte møtet og ønsket alle god 
sommer og vel hjem. 
 

 
 

https://www.nav.no/fullmakt

